
Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsi hakimlərinin təyin 

edilməsi haqqında 

 

AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASI PREZİDENTİNİN SƏRƏNCAMI 

 

 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 109-cu maddəsinin 9-cu bəndini 

rəhbər tutaraq qərara alıram: 

 

Aşağıdakı şəxslər Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məhkəməsinin hakimi 

vəzifəsinə təyin edilsinlər: 
 

Abdullayev Vəli Əsgər oğlu 

 

Allahverdiyev Əli Kərim oğlu 

 

Kərimov Hakim Nağdəli oğlu 
 

Kuimova Vera Gennadiyevna 

 

Qurbanov Yusifəli Süleyman oğlu 

 

Məmmədov Fəxrəddin Rüstəm oğlu 
 

Nəsibov Hafiz Qənbər oğlu 

 

Seyidov Mirəhməd Mirhəşim oğlu 

 

 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti    Heydər ƏLİYEV 

 

Bakı şəhəri, 2 sentyabr 2000-ci il 

 

№ 520 

 
Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik toplusu.- 2000.- 30 sentyabr, 

№ 9.- S. 3998-3999. 

 

 

 

 


